
                                                  

 

                                                                                                                                                           
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

 
 RND-0318002-MDيك مرحله اي شماره  مناقصه عمومي آگهي فراخوان

 سي سي (سن ايچ) 300آبميوه  خريد  تحت عنوان            

 

 كيهان روزنامه 04/02/1403چاپ نوبت اول: 

 كيهان روزنامه 08/02/1403چاپ نوبت دوم:  

مـورخ   شـنبه  يكروز:  و اعـلام آمـادگي   مهلت دريافت اسناد اسـتعلام ارزيـابي كيفـي    * * 

شـنبه مـورخ    دوروزمهلت ارسال پاسـخ اسـتعلام ارزيـابي كيفـي:       آخرين  و 16/02/3140

31/02/3140   

 ارزيابي كيفي الزامي مي باشد. CDارسال 

 086-34166013شماره فاكس:

33491507-086 

 086- 33492835اخذ تاييديه
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

 RND-0318002-MDيك مرحله اي شماره  مناقصه عموميشركت /فروشگاه محترم ..................... 

مدارك ومستندات ذيل را بق جداول ومحاسبات پيوست آن شركت / فروشگاه ، طارزيابي كيفي انجام لطفاً به منظور       
 : ارائه فرماييد

 جهت ارزيابي توان مالي   -1
 حداقل يكي از موارد ذيل: مدارك مورد نياز جهت ارزيابيالف : 

 .ساله اخير) 10قطعي ماليات عملكرد  /الف : ماليات متوسط سالانه پرداخت شده (برگ تشخيص-1
مسـتند بـه قراردادهـا و اسـناد     خريدار ،شـرح كـالا،مبلغ كالا)  الف : فروش يكسال گذشته (ليست خريداران شامل نام -2

 .فروش با صورت هاي مالي تأييد شده
 .ماليات متوسط سالانه مستند به اسناد ماليات هاي قطعي و علي الحساب پرداخت شده الف :-3
 .الف : حداكثر تائيديه كتبي اعتبار از طرف بانكها-4
 .الف :دارائيهاي ثابت-5
 (براي قراردادهاي پيمانكاري).بيمه سالانهالف متوسط -6
 .ده توسط سازمان حسابرسي يا موسسات حسابرسي مورد تائيد الف صورتهاي مالي حسابرسي ش-7

نصـاب  برابـر   10كـه مبلـغ آن بـيش از     يالف) در خصوص معاملات -7تبصره : ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده (بند 
 معاملات متوسط باشد الزاميست .

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مدارك ذيل مورد نياز است : محصولاتجهت ارزيابي حسن سابقه / مشتريان قبلي / تضمين كيفيت و تضمين خدمات  -2
الف :كيفيت كالاي مورد نظر ( ارائه مداركي مبني بر فروش كالاي مورد نظر به خريداران/ ارائه مداركي  مبني بر تطـابق  

 مشخصات فني ارائه شده از سوي فروشنده با كالاي مورد نظر )  
 بودن )ب : ارائه استانداردها وگواهي تضمين كيفيت ساخت كالاي مورد نظر فروخته شده ( در صورت موجود 

 ج : ارائه مدارك مربوطه در خصوص دارا بودن نمايندگي 
 د : ارائه تائيديه كالاي فروخته شده 

 

 مدارك ذيل مورد نياز است :ارزيابي تجربي جهت  -3
 الف: ارائه اساسنامه شركت يا پروانه كسب 

 ب : ارائه شماره اقتصادي / كد ملي
 
 

 امتياز فرمول

RI ≤ES  ×2/1 100 

ES × 2/1<  RI ≤ES 90 

ES<  RI ≤ES × 8./ 80 

ES × 8./< RI ≤ES ×6./ 70  

ES× 6./< RI 60 

 ب: نحوه ارزيابي و امتياز دهي توان مالي :

      ESبرآورد=         RI/  فروش  يك سال گذشته /  تأئيديه كتبي اعتبار بانكي )= 100×(ماليات متوسط سالانه



 
 

 

 (�ھا�ی عام)�ر�ت پالا�ش ��ت امام ��ي�ی(ره) شاز�د
 

 

«              »نوبت  

 

  RND-0318002-MD :شماره يك مرحله ايمناقصه عمومي  آگهي فراخوان

 سي سي سن ايچ 300آميوه بطري خريد تحت عنوان 

بـق اسـناد مناقصـه بـه     طريـق مناقصـه عمـومي ط   موضـوع صدرالاشـاره را از    تامينشركت پالايش نفت امام خميني(ره) شازند در نظر دارد 
به مناقصه  شركت در مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر و شرايط. شركتهاي متقاضي واجد شرايط واگذار نمايد كننده/سازنده/ توليدتامين

  مراجعه نمايند.  WWW.IKORC.IRسايت 
 موضوع مناقصه : -1

:الف) شرح مختصر  

ف
ردي

 

مناقصه موضوع شماره مناقصه  مبلغ برآورد تعداد  
مبلغ تضمين شركت 

در فرآيند ارجاع 
 كار(ريال)

1 RND-0318002-MD 
آميوه بطريخريد   

سي سي (سن ايچ) 300    

۰۰۰/۱۲۵ 
۰۰۰/۰۰۰/۷۵۰/۲۸ عدد  ۰۰۰/۵۰۰/۵۴۸  

 

 تضمين مورد قبول شامل : ضمانتنامه بانكي / چك تضميني / چك بين بانكي / واريز وجه نقد) ب
 .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
  فـوق الـذكر  بـه آدرس اينترنتـي    استعلام ارزيـابي اسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

 .به آدرس ذيل ارسال نمايند در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد مراجعه نمايند و پس از
قابـل  بعد از مهلت مقـرر  از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسال پيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و بديهي است

 پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد. .پذيرش نمي باشد
 اسناد : ) مهلت دريافت3
 17/10/1401                 16/02/1403مورخ   شنبه يكروز    مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي: -3-1

 11/1401/  31/02/1403شنبه مورخ      دو  روز  مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي:  -3-2
اداره تـداركات   - شازند (ره)خميني شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند -جاده بروجرد20اراك، كيلومتر ) نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار:4

 120اتاق  -كالا
 08633492909-840 :تلفن تماس

 086-34166013يا  086-33491507فكس: 
 

 

 شازند(ره) امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                                  



 
 

 
 ) شازند ( سهامي عام ) شركت پالايش نفت امام خميني ( ره

 /توليدكنندگان كالاكنندگان  فرم ارزيابي كيفي  سازندگان

 RND-0318002-MDيك مرحله اي شماره  مناقصه عمومي

 سي سي (سن ايچ) 300آبميوه  خريد  تحت عنوان            

  Aتوان مالي :         
 ارزيابي بر اساس يكي از پارامترهاي ذيل انجام مي شود :  
  
 
 

  

 

  

 
 

   60حداقل امتيازلازم :       

B   محصولات: ارزيابي مشتريان قبلي ، حسن سابقه وتضمين كيفيت وخدمات 

 ارزيابي پارامترهاي

 

 عالي   
 5امتياز

 بسيارخوب           
 4امتياز

 خوب     
 3امتياز

 نيست  مورد تأيي

   *  ارائه شده  فني مندرج در اسناد  مورد نظركيفيت كالاي 

  *   خدمات وپشتيباني

  *   (گارانتي)انجام تعهدات
 67امتياز 

C ارزيابي تجربي :       

      
 امتياز سابقه 

 

 توليد كننده/سازنده كالا    

 100 سال سابقه 10با بيش از 

 90 سال سابقه 10سال تا  5

 80 سال سابقه 5با كمتر از 

 

 تأمين كننده كالا        

 80 * سال سابقه 10با بيش از 

 70 سال سابقه 10سال تا  5

   60 * سال سابقه 5با كمتر از 

                                                 80امتياز سازنده كالا  :     

   60   امتيازتامين كننده كالا :

            بر اساس ارزيابي مدارك فوق شركت مذكور مورد تائيد مي باشد
                               

                           

 اولويت معيارها : 

                                                                             

 

 

 =  امتياز كل   40B %30(A+B)%+                    فرمول  

                                                   69:    كالا  /توليد كنندهامتياز سازنده

 63      :                امتيازتامين كننده كالا

A 2 
B 1 
C 2 

    به دليل عدم ارائه مدارك ذيل ، شركت مذكور مورد تائيد نمي باشد

               مالي                         عدم ارائه مدارك  -1

           حسن سابقه و ..          عدم ارائه مدارك  -2

         عدم ارائه مدارك تجربه و سوابق مربوط  -3

 بررسي كننده : 

  
  
  

 100                90                       80                    70                  60   *                            امتياز كسب شده :     

 اظهار نامه مالياتي    درآمد /فروش سالانه   

 تائيد كتبي اعتبار بانكي    دارائي هاي ثابت  

 ندارد      صورتهاي مالي حسابرسي شده :   دارد  

 متوسط ماليات سالانه  

 سالانه بيمه متوسط 

 ريالميليارد                                                             ميزان توان مالي      

 

 

 

 : سال تأسيس



لااك حرش

دشابيمن يدوجوم ءژج دشاب یمن ديياتدشابيم يدوجوم ءژج دشاب یم دييات

باسح هرامش

: تيريدم بيوصت

درادن یژرنا مازلا دراد یژرنا مازلا

: نفلت

ديجم يبجر

ملق يبيرقت شزرا    رادقم

دشاب يم تامدخ

رابنا يدوجوم ءزج و يمومع تامدخ رابنا رد يرادھگن

** يراج لاس لاھروا تھج **  

 چيا نس دنرب . دشاب تلاپ يوررب هدش

 مويكو ، يتشادھب دك و تملاس بيس ناشن ياراد

زور هب خيرات)هبنا معط ( يس يس ٣٠٠ يرطب هويمبآ

زور هب خيرات ) بيس معط ( يس يس ٣٠٠ يرطب هويمبآ

زور هب خيرات ) ولھ معط ( يس يس ٣٠٠ يرطب هويمبآ

زور هب خيرات )لاقترپ معط ( يس يس ٣٠٠ يرطب هويمبآ

زور هب خيرات) سانانآ معط ( يس يس ٣٠٠ يرطب هويمبآ

٠

٠

٠

٠
٠

٢٥،٠٠٠

٢٥،٠٠٠

٢٥،٠٠٠

٢٥،٠٠٠

٢٥،٠٠٠

١٢٥٠٠٠ریال٢٨،٧٥٠،٠٠٠،٠٠٠

REQ . 
QTY

لااك نيمات عبنم تاعلاطا

REQUEST NO تساوخرد هرامش

 لااك يدنب هقبط هرامش

 ريداقم عمجاھشزرا عمج

PROJECT / DIRECT CHARGE MATERIALS REQUEST
ميقتسم ديرخ / هژورپ يلااكديرخ ياضاقت

CREATE / AMEND / DELETEلاطبا / حلاصا /  داجيا 

٠

٠

٠

٠

٠

٦،٥٠٠،٠٠٠،٠٠٠
٦،٥٠٠،٠٠٠،٠٠٠

٥،٢٥٠،٠٠٠،٠٠٠

٥،٢٥٠،٠٠٠،٠٠٠

٥،٢٥٠،٠٠٠،٠٠٠

٢

يلع دييات نيسح  يربكا*****

لضفلاوبا شنمھب هلا حور يلماكدواد هدازدادادخ فسوي يميھاربا دارم دمحم قاجا

يدھم نايدزي يداھ  يناھارف اضر تايب

نيسح  يربكا*****

0300-CF-116 REV:00 MESC: 9355842102

 رابنا هرامش
STORE 

NO

CROSS REF .

  تساوخرد خيرات
REQUIRED DATE

١٤٠٣/١/٨

 اضاقت هناشن
INDENT  
SYMBOL

 جرخ هزاجا
WORK RLS.

 دركلمع زمر
DESIGNAT

ION

:  خيرات

:  هرامش

١٤٠٣/١/٨

١٨٢
 دنس عون

MT

٢٦

 تيريدم زمر
MG . CODE

٠٩٧

STORE NO رابنا هرامش

يلصايعرف

٩٣

 ينامزاس زمر
ADMIN

 ديرخ / هژورپ تساوخرد هرامش
REQUEST. NO ميقتسم

RND-0318002

 تيروفزمر
URG. CODE

 لااك هب زاين خيرات
REQUIRED DATE

١٤٠٣/١/٢٥

 حرط هرامش
PLAN NO

٤٤٦٥

TOTAL VALUE
ACCOUNT NO

٠٩٧٩٠٠٠٤٧٠١٠١٠٨١٥٢٠

  ملاقا دادعت
ITEM 

COUNT

٥

TOTAL QTY

 عبنم
 نيمأت

S.O.
S

 هرامش
 ملق

ITEM 
NO

 ملق هرامش
ITEM

٥

١

MESC NO

٤

٣

ددع

 دحاو
 لااك

UNIT

ددع

ددع

ددع
ددع

 زمر
 ينامزاس

ADMIN

 هوحن
 لمح

M.O
.SDESCRIPTION

: یژرنا یسدنھم: هدننک بيوصت: هدننک دييات: هدننک هيھت

: یباسحيذ / یلامروما: اھ هنيزھ لرتنكو هجدوب

VALUE (EST)

ديرخ یزاس هنيھب هتيمک : رابنا تايلمع

: ديرخ هرادا هب عاجرا : تاکرادت تامدخ : لااک تايلمعو تاکرادت هرادا


	2
	arzyabi
	RND-0318002-MD

